
a 
MUNICIPALIDAD DE LA lººíi…fM'£k 

cual la SECRETARIA DE 

alquiler mensual de baños 

] ' 
UJUU 

f 

R L:¡<L 
/ 

FOLIO OCO0O556 
LA PLATA, 31 ENE 907 

| %VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1214652/2023, por el 

iPOL1TICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, solicita el 

i químicos, con destino a DESPACHO SECRETARIA DE POLITICAS 

PUBLICAS EN SEGURIDÁD Y JUSTICIA, mediante Solicitud de Pedido Nro. 278/2023, 

obrante a fs. 6; y 

CONSIDERANDO: 

Que h tal efecto tuvo lugar la realización del CONCURSO DE PRECIOS 

NO 13/2023, acerca de c¡51yo resultado ilustra el acta de apertura y demás documentación 

acumulada: 

SOBRE NRO 1: Perteneci 

por la suma total de 

OCHOCIENTOS CINCUEN 

%nte a la firma ROCCA NICOLAS JULIO .quien cotiza el único ítem 

PESOS TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL 

iTA Y SIETE CON 12/100 ($3.156.857,12). 

Firmas invitadas que no&otizan: BASANI S.A; LASTRA FACUENDO ARIEL. 

Que 3Ia propuesta presentada por la firma ROCCA NICOLAS JULIO 

para el ítem 1 por la s 

MIL OCHOCIENTOS CI 

únic_a oferta, conveníent< 

Condiciones.- 

ARTICULO 19: Aprueb¿= 

de apertura 26 de enero| 

demás documentación ag 
a 

L:£3 total de PESOS TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS 

UENTA Y SIETE CON 12/100 ($3.156.857,12), resulta ser la 

= a los intereses de la Comuna y se ajusta al Pliego de Bases y 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

se el CONCURSO DE PRECIOS N9 13/2023, efectuado con fecha 

del 2023, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y 

regada.- 

ARTICULO 29: Adjudíg 

ítem 1, por única oferta, 

Y SEIS MIL OCHOCIENTO 

FORMA DE PAGO: DENT| 

FACTURAS EN LA DIREC 

ARTICULO 3%: El egreg 

con cargo al U.E. 58 SEC 

ese lo solicitado a favor de la firma: ROCCA NICOLAS JULIO: 

por la suma total de PESOS TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA 

S CINCUENTA Y SIETE CON 12/100 ($3.156.857,12). 

O DE LOS SESENTA (60) DIAS FECHA DE PRESENTACION DE 

ION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.- 

o que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

RETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA — 

0407 

¡ISTRO DE w.c:r ETOS 
”>EPÍIO%ZQZ/3



.* 

Jurisdicción 1110144000 SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y 

JUSTICIA - Fuente de Financiamiento: 110— Tesoro Municipal.- 

ARTICULO 49: A los efectos del pago se aplicará de corresponder lo establecido en la 

Ley 11.838.- 

ARTICULO 59: El presente Decreto será refrendado por el SECRETARIO del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 6: Regístrese, comuníque se y. pase a ia PIRECCION GENERAL, DE COMPRAS 

Y CONTRATACIONES, CONTADUR ERAL YTESQR'ERIA a sus efectoa- '/ 

D NEST O. PULICHINO 
ecretan de Políticas Públicas 

- ndad y Justicia 
dipálidad de La Plata 


